
677640-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 677640-2024 - Gara

Lettonia – Lavori di superficie per vie – Ā.Elksnes ielas pārbūve posmā no Rīgas ielas līdz 
pilsētas robežai Jēkabpilī
OJ S 217/2024 07/11/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Jēkabpils novada pašvaldība
E-mail: iepirkumi@jekabpils.lv
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Ā.Elksnes ielas pārbūve posmā no Rīgas ielas līdz pilsētas robežai Jēkabpilī
Descrizione: Ā.Elksnes ielas pārbūve posmā no Rīgas ielas līdz pilsētas robežai Jēkabpilī
Identificativo della procedura: aec218b6-b5e0-435d-a007-10ca81160f94
Identificativo interno: JNP 2024/111
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45233252 Lavori di superficie per vie

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 45316110 Installazione di impianti di illuminazione stradale
, 45232130 Lavori di costruzione di tubature per la conduzione di acqua piovana 45231300 

Lavori di costruzione di condotte idriche e fognarie

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: Saskaņā ar Publisko 
iepirkumu likuma 42.pantu

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Ā.Elksnes ielas pārbūve posmā no Rīgas ielas līdz pilsētas robežai Jēkabpilī
Descrizione: Ā.Elksnes ielas pārbūve posmā no Rīgas ielas līdz pilsētas robežai Jēkabpilī
Identificativo interno: JNP 2024/111

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45233252 Lavori di superficie per vie

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/677640-2024
mailto:iepirkumi@jekabpils.lv


677640-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 45316110 Installazione di impianti di illuminazione stradale

, 45232130 Lavori di costruzione di tubature per la conduzione di acqua piovana 45231300 

Lavori di costruzione di condotte idriche e fognarie

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Brīvības iela 120  
Località: Jēkabpils
Codice postale: LV-5201
Suddivisione del paese (NUTS): Zemgale (LV009)
Paese: Lettonia

Durata stimata
Durata: 11 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Vanno indicati nomi e qualifiche professionali del personale incaricato dell'esecuzione 
dell'appalto: Indicazione obbligatoria nell'offerta
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

: Informazioni su avvisi precedenti
Identificativo dell'avviso precedente: 637927-2024

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: Saskaņā ar iepirkuma dokumentiem
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: Saskaņā ar iepirkuma dokumentiem
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: Saskaņā ar iepirkuma dokumentiem
Uso del criterio: Applicato
Informazioni sulla seconda fase di una procedura in due fasi: 
Il committente si riserva il diritto di aggiudicare l'appalto in base alle offerte iniziali senza 
ulteriore negoziazione

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Zemākā cena



677640-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Descrizione: Līguma slēgšanas tiesības tiks piešķirtas Pretendentam, kurš iesniedzis 
piedāvājumu ar zemāko piedāvāto līgumcenu

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/134010

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/134010
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: lettone
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Gli offerenti possono presentare più di un'offerta: Non consentita
Descrizione della garanzia finanziaria: Kredītiestādes vai apdrošināšanas sabiedrības 
izsniegts piedāvājuma nodrošinājums.
Termine per il ricevimento delle offerte: 06/12/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 6 Mesi
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 06/12/2024 14:00:00 (UTC+2)
Luogo: Elektronisko iepirkumu sistēma
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Saskaņā ar iepirkuma tehnisko specifikāciju un 
iepirkuma līguma projektu
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no
Forma giuridica che deve essere assunta da un gruppo di offerenti cui viene aggiudicato un 
appalto: false
Accordo finanziario: Saskaņā ar iepirkuma līguma projektu

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Iepirkumu uzraudzības birojs
Informazioni sui termini per il riesame: Iesniegums iesniedzams Iepirkumu uzraudzības 
birojam, līdz 29/11/2024
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Jēkabpils novada pašvaldība

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Jēkabpils novada pašvaldība
Numero di registrazione: 90000024205
Indirizzo postale: Brīvības iela 120
Località: Jēkabpils

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/134010
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/134010


677640-2024 Page 4/4

8.1.

Codice postale: LV-5201
Suddivisione del paese (NUTS): Zemgale (LV009)
Paese: Lettonia
Referente: Iepirkumu nodaļa
E-mail: iepirkumi@jekabpils.lv
Telefono: +37128302544
Indirizzo internet: https://www.jekabpils.lv
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Iepirkumu uzraudzības birojs
Numero di registrazione: 90001263305
Indirizzo postale: Smilšu iela 1
Località: Rīga
Codice postale: LV-1919
Suddivisione del paese (NUTS): Rīga (LV006)
Paese: Lettonia
Referente: Juridiskais departaments
E-mail: pasts@iub.gov.lv
Telefono: +37122416641
Indirizzo internet: https://www.iub.gov.lv
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier
/Organizer/472
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 008bee5e-820c-4563-ae73-e82fed7a43d8  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 05/11/2024 16:41:13 (UTC)
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 05/11/2024 16:41:13 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: lettone
Numero di pubblicazione dell'avviso: 677640-2024
Numero dell'edizione della GU S: 217/2024
Data di pubblicazione: 07/11/2024

mailto:iepirkumi@jekabpils.lv
https://www.jekabpils.lv
mailto:pasts@iub.gov.lv
https://www.iub.gov.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472

